
 

О возбуждении дела и создании Комиссии

 по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006         № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 048/01/10-714/2020 по признакам нарушения
ПАО «МРСК Центра» в лице филиала  ПАО «МРСК Центра» -
«Липецкэнерго» (127, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 4; 398001, г. Липецк
ул. 50 лет НЛМК, д. 33; дата государственной регистрации в качестве
юридического лица – 17.12.2004, ОГРН 1046900099498, ИНН
6901067107, КПП 771501001) и ОАО "Липецкая энергосбытовая
компания" (398024, Липецкая область, город Липецк, проспект
Победы, 87а; дата государственной регистрации в качестве
юридического лица – 11.01.2005, ОГРН      1054800190037, ИНН
4822001244, КПП 482401001) части 1 статьи 10 Федерального Закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 048/01/10-714/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<…>

 

 

 


